
„Wirja”, czyli dobra energia. W Iławie otwarto nowe Day Spa.
Zobacz zdjęcia, wygraj zaproszenie na dowolny zabieg lub
masaż!
data aktualizacji: 2019.03.08

Wirja - to słowo, które w języku staroindyjskim znaczy energia. Taką dobrą energię, chwile
ukojenia i relaksu znajdziesz w nowym Day Spa w Iławie. W świat skutecznych zabiegów na
ciało i twarz oraz luksusowych masaży zabiorą Cię tutaj Kamila i Krzysztof - profesjonaliści
i jednocześnie pasjonaci. Skorzystaj z ich wiedzy i wieloletniego doświadczenia - Wirja Day
Spa to "wszystko, czego potrzebujesz - w jednym miejscu!".

Z MYŚLĄ O TWOICH ZMYSŁACH

Nowe Wirja Day Spa, które otwarto 7 marca w przestronnym lokalu na ulicy Królowej Jadwigi w
Iławie, to miejsce stworzone dla ludzi potrzebujących wytchnienia od pośpiechu i codziennych
obowiązków. Powstało z myślą o chwilach ukojenia i relaksu dla Twoich zmysłów. 

Oferta tutejszych gabinetów obejmuje bogaty wybór masaży, zabiegów na ciało i twarz oraz
zabiegów pielęgnacyjnych i odmładzających. Wirja jest salonem partnerskim profesjonalnej marki
M'onduniq. To "wszystko, czego potrzebujesz - w jednym miejscu!".



- Jeśli chcesz poprawić swój wygląd, samopoczucie, zdrowie, lub sprawić komuś
wyjątkowy prezent, zapoznaj się z naszą ofertą i nie zwlekaj, przyjdź do nas.
Wiemy, jak zadbać o Twoje zdrowie i urodę - zapraszają Kamila i Krzysztof, których
ogromne doświadczenie i wiedza pomogą Ci osiągnąć oczekiwane efekty.

POZNAJ ZESPÓŁ

Wirja Day Spa zapewnia wysoką jakość usług oraz przyjazną, bezstresową atmosferę. O komfort
klientów dbają Kamila i Krzysztof - specjaliści, dzięki którym czas upłynie Ci szybko i przyjemnie.

Kamila Styburska- jest konsultantką ajurwedy oraz terapeutką spa & wellness o specjalności
masaże ajurwedyjskie i orientalne. Swoją przygodę z masażami ajurwedyjskimi zaczęła w Akademii
Masażu Karuna w Borach Tucholskich około 9 lat temu. Wiedzę pogłębiała w Indiach w stanie
Kerala, skąd wywodzi się ajurweda - tradycyjna medycyna indyjska. 

- Jestem również kosmetologiem, masażystką oraz instruktorem -
szkoleniowcem. Wykonuję wiele form masażu z całego świata. Polecam w
szczególności masaże ajurwedyjskie, które są moją pasją - mówi pani Kamila. 

Warto dodać, że takie masaże - ajurwedyjskie - w Iławie są dostępne tylko w dwóch miejscach:
właśnie w Wirja Day Spa i w pięciogwiazdkowym hotelu.

W nowym Day Spa skorzystacie też z wieloletniego doświadczenia Krzysztofa Dołgana. Jest
absolwentem wydziału fizjoterapii Olsztyńskiej Szkoły Wyższej im. Józefa Rusieckiego.  Ma ponad 10-
letnie doświadczenie w pracy z pacjentami. 

- Świadczę usługi w zakresie fizjoterapii neurologicznej, ortopedycznej,
pediatrycznej i fizjoterapii estetycznej, która pozwala osiągnąć lepsze efekty po
wykonanych zabiegach z medycyny estetycznej i kosmetologicznych - przybliża
szczegóły pan Krzysztof. - Moja praca jest moją pasją, którą cały czas rozwijam
poprzez udział w kursach, szkoleniach i konferencjach. Moi pacjenci mogą liczyć
na profesjonalizm i indywidualne podejście. 

ZABIEGI. CZEKOLADOWO- KOKOSOWA ROZKOSZ ALBO TAJNIKI INDYJSKIEJ MEDYCYNY
I WIELE, WIELE INNYCH

Zadbaj o zdrowie, samopoczucie i wygląd. W ofercie Wirja Day Spa na pewno znajdziesz coś dla
siebie... Dostępna także oferta dla par - zabiegi i masaże dla dwóch osób jednocześnie.

Zabiegi na twarz  M'onduniq:

Siła jadu węża - przeciwzmarszczkowy i liftingujący zabieg na twarz z technologią komórek
macierzystych.
Sekret ślimaka - regeneracyjno-odżywczy zabieg na twarz z ekstraktem ze śluzu ślimaka.
Laser IQ - kojąco-łagodzący zabieg na twarz do skóry naczyniowej.
Smocza krew - wybielająco-rozświetlający zabieg na twarz do skóry z przebarwieniami.



HI'FUsion Aquadermie - ultranawilżający i liftingujący zabieg na twarz z kwasem
hialuronowym.
Excellence Magic Gold - eskluzywna złota terapia liftingująca, przeciwzmarszczkowa.
AciMed-IQ - peeling medyczny.
Bio Oxy - infuzja tlenowa i masaż dermotlenowy.
Volumetic - innowacyjna technologia nanokrystalicznego liftingu twarzy.
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Podstawowe zabiegi pielęgnacyjne: mezoterapia mikroigłowa, mikrodermabrazja diamentowa,
peeling kawitacyjny, świecowanie/konchowanie uszu, spa dłoni i stóp.

Zabiegi na ciało M'onduniq:

ThermoGenique z maską tlenową - zabieg modelujący sylwetkę.
Luksusowy złoty miód i mleko - peeling całego ciała z masażem z połyskującymi złotymi
drobinami.
Aksamitna jagoda - jagodowy peeling całego ciała z masażem.
Dotyk arganowego raju - arganowy peeling całego ciała z masażem.
PEDI-MED Anielskie stopy - rytuał regenerujący, nawilżający i zmiękczający do stóp.
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Depilacja woskiem.

Peelingi całego ciała: kawa, kokos, borowina.

Masaże:

Masaż kamieniami półszlachetnymi.
Masaż stemplami - różne rodzaje.
Masaż bambusami,
Masaż hawajski Lomi Lomi Nui.
Masaż czekoladowo-kokosowy Amalaki.
Masaż balijski - akupresura.
Masaż ciepłym woskiem świecy.
Tajski masaż stóp z akupresurą.
Masaż bańką chińską.
Masaż klasyczny (częściowy).
Masaż leczniczy (częściowy).
Masaż borowinowy (częściowy).
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Masaże twarzy: 

Makabhyanga - odmładzający masaż twarzy.
Quiro - przeciwzmarszczkowy masaż twarzy.
Hollywood Lifting Massage - masaż liftingujący, korygujący kontur twarzy.
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Masaże ajurwedyjskie:



Abhyanga - masaż olejowy całego ciała.
Shiroabhyanga - masaż głowy ciepłym olejem ajurwedyjskim.
Udvartana - masaż peelingujący ciała proszkami ziołowymi.
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MAMY DLA WAS TRZY ZAPROSZENIA!

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do udziału w zabawie. Z okazji otwarcia mamy dla Was
trzy zaproszenia do Wirja Day Spa. Każdy z voucherów pozwala skorzystać z jednej, dowolnie
wybranej usługi: zabiegu albo masażu. Każde z zaproszeń jest ważne do 7 czerwca 2019 r.

ZAINTERESOWANI? Zdobywców zaproszeń wyłoni losowanie. Aby wziąć w nim udział, należy:

- na profilu portalu Info Iława na Facebooku udostępnić post o Wirja Day Spa oraz dodać
komentarz, w jego treści wpisując wybrany przez siebie zabieg lub masaż.

O wynikach poinformujemy na portalu 11 marca, podając imiona i nazwiska osób, które zdobyły
zaproszenia. Udział w zabawie jest jednoznaczny z udzieleniem zgody na publikację imienia i
nazwiska (tylko w przypadku wygranej).

Zapraszamy i życzymy powodzenia!

AKTUALIZACJA Z 11 MARCA: WYNIKI ZABAWY

Bardzo dziękujemy za ogromne zainteresowanie konkursem. Wzięło w nim udział grubo ponad 100
osób! Miło nam ogłosić wyniki zabawy. Szczęśliwe zwyciężczynie to:

Paulina Bądkowska,
Klaudia Mróz,
i Klaudia Czarnota.

Zaproszenia do Wirja Day Spa przekaże redakcja. W celu umówienia się na odbiór vouchera prosimy
o kontakt telefoniczny pod numerem 537 47 52 02. 

WIRJA DAY SPA
Zabiegi na twarz i ciało, masaże.

Iława, ul. Królowej Jadwigi 12.
Tel. 505 042 415.
E-mail: wirja-spa@wp.pl.
Wirja Day Spa na Facebooku: https://www.facebook.com/WirjaDaySpa/.
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Zapraszamy!

~~galeriaspc~~4053~~

Tekst reklamowy. Telefon do biura reklamy portalu Info Iława: 500 530 427.
 

https://www.facebook.com/infoilawa/
https://www.facebook.com/WirjaDaySpa/
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ygraj-zaproszenie-na-dowolny-zabieg-lub-masaz


